Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL SIMPLIFICADO Nº 03/2021 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL SIMPLIFICADO Nº 03/2021

RESULTADO PRELIMINAR DE PRORROGAÇÃORESULTADO PRELIMINAR DE PRORROGAÇÃO

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. RESOLVE tornar público, o RESULTADO PRELIMINAR DE PRORROGAÇÃO do
processo sele vo interno de estudantes do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo que oferta a concessão de
Auxílio Emergencial na modalidade de distribuição de Cartão Sim “Chip” mediante contratação de serviços de
Telefonia Móvel com Acesso à Internet, Auxílio Financeiro para Acesso à Internet, Auxílio Financeiro de Apoio
Pedagógico para Impressão de Materiais, Distribuição de Materiais Impressos para Apoio Pedagógico, como
fomento à permanência.

AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: AUXÍLIO FINANCEIRO PARA IMPRESSÃO DE MATERIAISAUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: AUXÍLIO FINANCEIRO PARA IMPRESSÃO DE MATERIAIS

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)
1    Adervander da Silva
2    Ana Clara dos Santos Almeida
3    Douglas dos Santos Bacca
4    Geovana Marangon Gomes
5    Jamyly Oliveira Ferreira
6    Kayky José Torres
7    Kemelly Modesto Ferreira
8    Laraynis de Andrade Silva
9    Laura Maria Alves dos Santos
10    Luan Henrique da Silva Aires
11    Luana Ramos Ribeiro
12    Luara Camila Pereira Lemes
13    Lucas de Oliveira Silva
14    Lucas Eduardo Rodrigues da Silva
15    Lucas Silva de Macedo
16    Ludmila Marangon Gomes
17    Luhranderson Denis Ribeiro da Silva
18    Márcia Cristina Vieira da Mota
19    Marcos de Oliveira Teixeira
20    Maria Barcelos da Silva
21    Maria Nataly Silva de Oliveira
22    Marlene da Conceição
23    Monize Noemi Da Silva Rodriguês
24    Nayane da Silva Chaves
25    Nicole de Arruda Lara
26    Phablo Wender Martins da Cruz
27    Raquel da Silva Caxias
28    Rick Espedito de Souza Silva
29    Samir Deluque e Faria
30    Taiane Espinoza Ferreira
31    Thauany Borges Ustulin
32    Vinicius Rodrigues de Melo dos Santos

33    Vitoria Cristina Campos Pereira
34    Wallyson de França Flach
35    Wander Lucas Gomes Viana de Oliveira
36    Wender Henrique Batista da Silva
37    Widsan Rodrigues dos Santos
38    Yago Izidio Santos da Silva
N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)
1    Elizandra Ramires Viana Cortez
2    Gabriel Zeri Marques
3    Lucas Alves do Nascimento Silva
4    Mariana Ribeiro Sonsin
5    Pâmela Regina Silva Costa

AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: AUXÍLIO FINANCEIRO PARA ACESSO À INTERNETAUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: AUXÍLIO FINANCEIRO PARA ACESSO À INTERNET
N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)
1    Adailton Lopes da Silva
2    Adriana Moroaes de Souza
3    Adriane Sofia da Silva Duarte
4    Adriano Aparecido de Oliveira
5    Adriano Luiz de Souza Moura
6    Adriene Thairine Da Silva Duarte
7    Alan Horthcopf Vargas
8    Alana Pereira Martins
9    Alana Vitória Mendes Borges
10    Alessa Ketlyn Almeida da Silva
11    Alex Eduardo Pereira de Freitas
12    Alexandre Graciote Pereira
13    Alexandre Silva Deluque
14    Aline Cristina Soares Vitor
15    Alisson Ripin Rikbakta
16    Amanda Vitória Pereira Dizero
17    Ana Cristina Correa Leite
18    Ana Izabel Ramos Pateco
19    Ana Karolline dos Sandos Paixão
20    André Gustavo da Silva Costa
21    André Szubris Catelan
22    Andréia Aparecida de Souza Oliveira
23    Andressa da Silva Oliveira
24    Andressa Nair da Costa
25    Anna Rhayka Da Silva Mendes
26    Ari Fernandes Montecchi
27    Ariele de Oliveira Urupe
28    Aristides de Arruda Silva Junior
29    Arthur Magno Bento Caetano
30    Bárbara Maria dos Anjos Moraes
31    Beatriz de Arruda Hughes
32    Bruna Ferreira Silva
33    Bruna Samy de Oliveira Miranda
34    Caio Cordeiro Rojas
35    Camila da Guia Silva
36    Camila Ferreira de Souza
37    Carla Tainá Ramos de Souza
38    Carlos Alexandre Ribeiro Manaca
39    Carlos Henrique Pereira Mudesto
40    Carlos Miguel Velasco Revilla
41    Creunice Nascimento da Silva
42    Cristina Rocha dos Santos
43    Daiana Ferreira Dias
44    Daivid Henrique Dias dos Reis
45    Daniela Viana Nunes da Silva
46    Danielly Cristo Miranda
47    Danyelle Ribeiro Rodrigues
48    Diogo Cardoso da Silva
49    Dyonnatan Chuê Muquissai

50    Edimar Junior Ramos de Melo
51    Eduarda Kathielyn Fernandes Silva
52    Eduardo de Jesus Silva
53    Eduardo do Carmo Vieira
54    Eduardo Santos da Silva
55    Elizabeth Dóroth de Oliveira Cardoso
56    Elizangela Florenço de Oliveira da Silva
57    Eloisa Francisca da Silva Lara
58    Erick Rochielle de Melo Ortiz
59    Erik Felipe Pereira Aguaio
60    Érik Ramos da Silva de Oliveira
61    Euzirene Rodriguês Tomicha
62    Felipe Gabriel da Silva Teotônio
63    Felipe Gabriel dos Santos Aguiar
64    Felipe Mateus da Rocha da Silva
65    Francisco Eguez Ramos Júnior
66    Gabriel Almeida Gonçalves de Oliveira
67    Gabriel Decio Cardoso Azarite
68    Gabriel Xavier Rodrigues
69    Gabriela Souza Santos
70    Gabrieli Fernandes da Silva de Souza
71    Gabrieli Ferreira da Silva
72    Geisieli Lorraine Mascarenhas Fernandes
73    Geisilene Cardoso de Almeida
74    Geovana Antonelly Antunes Brito
75    Giovanna Almendros Fraga
76    Giovanna Victória Costa da Silva
77    Giulia Roberta Amorim Silva
78    Guilherme Morais Passos
79    Helcias Gabriel Soares Massavi
80    Helen Dias Ranzulli
81    Heriksson Antonio da Silva
82    Hugo dos Reis Marquinis
83    Igor Eduardo Menezes da Cunha
84    Inacio Antonio Leite Cezário
85    Isabella Aguiar Mamedes
86    Isabella Fernandes Caires Vanini
87    Israel Lincon Deodato da Silva Lins
88    Italo Gustavo da Silva Ortiz
89    Izabella Luana Araújo dos Santos
90    Izaias Prado Vieira daSilva
91    Jeniffer Farias de Carvalho
92    Jeyglisson Thauan Eduardo de França
93    Jhonata Rodrigues Antônio Santos
94    João Augusto Ramos Nunes
95    João Manoel Oliveira da Costa
96    João Marcos Silva
97    João Paulo Henrique da Silva
98    João Paulo Leite Costa
99    João Pedro Nunes Fonzar
100    Joao Victor Bruneli de Oliveira
101    JoãoVictor de Souza
102    Jociane de Arruda Tingo
103    Joéder da Silva Batista
104    John Vitor Garcia de Morais
105    Joniel de Melo Faria
106    José Augusto de Oliveira Alves
107    Júlia Mendes Souza
108    Juliana Pereira Leite dos Santos
109    Juliany Ester Fernandes Duarte
110    Júlio Cesar Santos Silva
111    Julio Cézar Lemes Beraldi
112    Junior Rodrigues Ribeiro
113    Kalléu Vittorazzi Sant'anna de Assunção
114    Karen Cristina Freitas

115    Karyna Hevilin Assunção Ramos
116    Kelly Aparecida de Campos Silva
117    Kelvin da Cruz Monteiro
118    Keniel Natan Alves dos Santos
119    Keren Karolyne Silva Campos
120    Kevellyn Gonçalves Ramos
121    Kleverson Wasley Alves Lopes
122    Larissa Carla Pinheiro da Silva
123    Leandro dos SantosFreitas
124    Leonel Paixão Macedo
125    Liedson Leme de Souza Ribeiro
126    Louredir Valério Pires da Silva
127    Lucas Alexandre Duarte Paravá
128    Lucas Antunes da Costa Marques
129    Lucas Guilherme Martins da Silva
130    Lucas Pereira de Paula
131    Lucimara Ferreira da Silva
132    Ludmila Rigoni de Holanda
133    Luiz de Matos Montilha Lima
134    Maicon da Chaga Pinheiro
135    Marcelo Tomicha Justiniano
136    Marcus Vinicius da Silva
137    Maria Eduarda Oliveira Nunes
138    Maria Elisa Farias da Mota e Souza
139    Maria José Ramos Pires
140    Maria Paula Sato Catelan
141    Maria Vitória Dos Santos Souza
142    Mariana Aparecida de Oliveira
143    Matheus Henrique Campos do Nascimento
144    Matheus Henrique da Silva Ivanhe
145    Matheus Machado Pereira Ramos
146    Max Gabriel Farias Duarte
147    Michele Oliveira Silva
148    Natalia Chaves Borges
149    Natan Silva Neves
150    Nayara Cristina da Silva
151    Nayara Grassioti Almeida
152    Nedes Felipe Chaves Borges
153    Nicolle do Espirito Santo Alcântara
154    Pablo de Almeida Silva Valfré
155    Paola Deluqui Lopez
156    Raissa Andrezza Silva
157    Raissa Duarte de Lima
158    Rebecca Hreciuk Ferreira Coelho
159    Renata Mendes Caetano
160    Rian Mateus Avilez Faria
161    Ricardo Jair de Oliveira
162    Rita De Cassia Sonaque De Oliveira
163    Rosana Aparecida de Oliveira Leite
164    Rullian Ilidio da Silva Bento
165    Ryan da Silva Gama
166    Samira Batista da Silva
167    Sara Nunes Moriniga
168    Suellen da Silva Ramos
169    Talita Conceição Araújo da Silva
170    Tatiane da Cruz Prado
171    Thaina perez Artiaga de Amorim
172    Thaisa Apareida Lima Da Silva
173    Thalyta Oliveira Matos Ferreira
174    Thayllon de França Flach
175    Thiago Angel Araujo da Silva
176    Valdinei de Souza Neves
177    Vander Leonel Guimarães
178    Verônica Aparecida Oliveira da Silva
179    Victor Hugo Guedes Moura

180    Vinícius Cruz Dos Santos Rodrigues
181    Vinicius Rodrigo Cardoso Dovidio
182    Vitoria Carolina Silva de Oliveira
183    Viviane Adelaide da Silva
184    Wanderson Costa dos Santos
185    Wariston Gomes Leite
186    William Campos dos Santos

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)
1    Bruna Graziele Borges Rondon
2    Cinthya Gabryela Freitas de Oliveira
3    Maribel Velasco Revilla
4    Mayara Duarte da Silva
5    Roniel Barros Gomes da Silva
6    Wellens Millene Moraes Rodrigues
7    Werica Souza Gomes

AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: DISTRIBUIÇÃO DE CARTÃO SIM CHIPAUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: DISTRIBUIÇÃO DE CARTÃO SIM CHIP

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)
1    Adilson Rodrigues Benachio
2    Bruno Alexsander Duarte Dias
3    Carlos Henrique Paula Silva
4    Cristian Eduardo Rodrigues Silva
5    Danilo Eurides dos Santos França
6    Éder Luiz De Oliveira Júnior
7    Elves Tapanache Ares
8    Emili Renata Martins de Souza
9    Felipe Dos Santos Gaspar
10    Fernando César Pedroso Rocha
11    Fernando Salomão  Santos  Meira
12    Ighor Raphael Gonçalves Campos Silva
13    Igor Felipe Surubi Rojas
14    Isabely Crisley Pires Ribeiro
15    Jéssica Campos Da Silva
16    João Vitor Espindola de Oliveira
17    Kayra Curvelho das Flores Silva
18    Keli Cristina Alves Rodrigues
19    Kleber Marques da Silva
20    Letícia Santos Pereira
21    Lilian Farias dos Santos
22    Luan Fernando Monteiro de Paula
23    Luciany Almeida da Costa
24    Lucieli Anastácia Matias Dias
25    Luis Felipe da Silva Vanini
26    Mariele da Silva Facio
27    Matheus Kleber Aguiar Moretti
28    Natalen de Paula Cordeiro
29    Nilvana Paula Vieira
30    Ryan dos Santos Gaspar
31    Sabrina Yasmim Ferreira
32    Samuel Henrique Deodato da Silva Lins

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)
1    Jovania Ferreira Da Silva
2    Lucas Gabriel Souza Silva
3    Pedro Augusto Duarte de Souza Ribeiro

AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS (APOSTILAS)AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE: DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS (APOSTILAS)
N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: APROVADOS(AS)
1    Ana Caroline de Oliveira Carvalho
2    Carlos Henrique da Cruz Silva
3    Fabiana Mendes da Silva
4    Gabriel Estevo Ardaia Gomes de Oliveira

5    Guilherme Otavio de Andrade Aquino
6    Iasmin Vitória Ardaia de Miranda
7    Isaque Landivar Pereira
8    João Victor Ferreira da Silva
9    Kauan de Souza Santos
10    Luiz Felipe Vieira do Socorro de Lima Campos
11    Marcelo Jovize dos Santos Paixão
12    Raziel dos Santos Luzia
13    Ronildo Catarino Odecio
14    Wallace Pinheiro Vieira

N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)N° Ordem    Nome de Completo do estudante    Classificação: DESCLASSIFICADOS(AS)
1    Danilo Senabio da Silva
2    Janice Almeida Candia
3    Laila Fernanda Gonçalves Farias
4    Luan Henrique da Silva Aires
5    Saulo Weslen Pereira Lara

Cáceres, 09 de setembro de 2021.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 09/09/2021 10:32:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

237264
d874edcf97

	Documento assinado eletronicamente por: